requerimiento formulado por Ia D recciôn de ExtensiOn Agraria mediante Oflcio NO 525-201 0-INIA-DEA- 
3DPT/D; 

Que, mediante Oficio NO 783-2010-INIA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
eneral de PlanificaciOn certificO a disponibilidad presupuestal para Ia inclusiOn del refedo servicio por 
n monto de 5/. 35,521.50 (Treinta y cinco mil quinientos veintiün con 50/100 Nuevos Soles) con cargo a 

a fuente de financiamiento donaciones y transferencias; 

Que, mediante Resoluciôn Jefatural NO 012-2010-lNIA, de fecha 21 
de enero ce 2010, el Jefe Institucional del INIA delegO facultades al Director General de Ia Oficina